



Jeko Holding Odense ApS

Stenløkken 13
5260 Odense S
CVR-nr. 34206988

Årsrapport 01.07.2020 - 30.06.2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
08.09.2021

Ole Kock
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020/21	7
Balance pr. 30.06.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2020/21	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Jeko Holding Odense ApS

Stenløkken 13

5260 Odense S

CVR-nr.: 34206988

Hjemsted: Odense

Regnskabsår: 01.07.2020 - 30.06.2021

Direktion

Ole Kock

Jessie Kock

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele og foretage sædvanlig formueanbringelse samt anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 383 t.kr., hvilket anses for tilfredsstillende. Resultatet er positivt præget af årets kursregulering af værdipapirer.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020/21

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(21.904)	(35.865)
Andre finansielle indtægter	1	513.927	91.999
Andre finansielle omkostninger		(541)	(685)
Resultat før skat		491.482	55.449
Skat af årets resultat	2	(108.126)	(12.474)
Årets resultat		383.356	42.975
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		113.000	100.000
Overført resultat		270.356	(57.025)
Resultatdisponering		383.356	42.975

Balance pr. 30.06.2021

Aktiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Udskudt skat		0	3.007
Andre tilgodehavender		1.256	2.771
Tilgodehavender		1.256	5.778
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.802.903	1.582.007
Værdipapirer og kapitalandele		1.802.903	1.582.007
Likvide beholdninger		189.047	29.314
Omsætningsaktiver		1.993.206	1.617.099
Aktiver		1.993.206	1.617.099

Passiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		1.646.748	1.376.392
Forslag til udbytte for regnskabsåret		113.000	100.000
Egenkapital		1.884.748	1.601.392
Skyldig skat		98.258	5.507
Anden gæld		10.200	10.200
Kortfristede gældsforpligtelser		108.458	15.707
Gældsforpligtelser		108.458	15.707
Passiver		1.993.206	1.617.099

Egenkapitalopgørelse for 2020/21

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	1.376.392	100.000	1.601.392
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(100.000)	(100.000)
Årets resultat	0	270.356	113.000	383.356
Egenkapital ultimo	125.000	1.646.748	113.000	1.884.748

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2020/21	2019/20
	kr.	kr.
Renteindtægter i øvrigt	45.957	64.545
Dagsværdireguleringer	467.970	27.454
	513.927	91.999

2 Skat af årets resultat

	2020/21	2019/20
	kr.	kr.
Aktuel skat	105.119	15.206
Ændring af udskudt skat	3.007	(3.007)
Regulering vedrørende tidligere år	0	275
	108.126	12.474
